

VISTRUP INVEST ApS

Nørretorp 96
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2016

Frank Strøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VISTRUP INVEST ApS

Nørretorp 96

7400 Herning

Telefonnummer: 97208496

CVR-nr: 31487463

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Spar Nord

Dalgasgade

7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets har i regnskabsåret som aktivitet at foretage udlejning af fast ejendom. Ejendommen er overtaget den 1. januar 2008.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 98.273, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.721.542, og en egenkapital på kr. 1.353.724.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		220.303	157.845
Bruttoresultat		220.303	157.845
Administrationsomkostninger		-4.347	-11.500
Andre driftsomkostninger		-51.356	-53.267
Resultat af ordinær primær drift		164.600	93.078
Øvrige finansielle omkostninger		-34.569	-56.186
Ordinært resultat før skat		130.031	36.892
Skat af årets resultat		-31.758	-6.594
Årets resultat		98.273	30.298
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		100.000	20.000
Overført resultat		-1.727	10.298
I alt		98.273	30.298

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		3.400.000	3.400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.609	32.812
Materielle anlægsaktiver i alt		3.424.609	3.432.812
Kapitalandele i associerede virksomheder		140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		140.000	140.000
Anlægsaktiver i alt		3.564.609	3.572.812
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		617	21.104
Tilgodehavender i alt		617	21.104
Likvide beholdninger		156.316	53.049
Omsætningsaktiver i alt		156.933	74.153
Aktiver i alt		3.721.542	3.646.965

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		150.000	150.000
Øvrige reserver		964.486	964.486
Overført resultat		114.238	115.965
Egenkapital i alt		1.353.724	1.355.451
Hensættelse til udskudt skat		431.325	430.321
Hensatte forpligtelser i alt		431.325	430.321
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker		1.730.659	1.730.659
Skyldig selskabsskat		26.858	16.728
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.757.517	1.747.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.236	7.534
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	64.058
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	22.214
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	20.000
Deposita		63.740	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.976	113.806
Gældsforpligtelser i alt		1.936.493	1.861.193
Passiver i alt		3.721.542	3.646.965

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået forpligtelse af nævnte art

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, kr. 1.730.659 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 3.400.000.

3. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsvilkår.